
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QUẢN LÝ VỊNH NHA TRANG

Số:           /QĐ-VNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày        tháng        năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai tài sản công năm 2025

GIÁM ĐỐC

BAN QUẢN LÝ VỊNH NHA TRANG

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01/07/2025 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 120/2025/TT-BTC ngày 18/12/2025 của Bộ Tài chính

về việc hướng dẫn một số điều của Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày

01/07/2025 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng

tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 1748/QĐ-UBND ngày 24/6/2025 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc chuyển giao Ban quản lý Vịnh Nha Trang trực thuộc UBND

thành phố Nha Trang thành Ban quản lý Vịnh Nha Trang trực thuộc Sở Nông

nghiệp và Môi trường Khánh Hòa và kiện toàn tổ chức;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai tình hình quản lý, sử dụng tài sản công của Ban quản lý

Vịnh Nha Trang năm 2025 (theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận: VBĐT

- Như điều 3;

- Sở NN và MT (b/cáo);

- Đăng website Ban;

- Lưu: VT, KT, Vy .                                             

GIÁM ĐỐC

  Đàm Hải Vân

Điều 3. Phòng Hành chính - Tổng hợp và các phòng, đội có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.



https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download


https://v3.camscanner.com/user/download

